
 
 

Decreto Rettorale n.* del* 
*n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 

 
 

 

 
 

Via Verdi, 8 – 10124 Torino (To) 
Tel (011) 670 2201 – | Mail rettore@unito.it 

Oggetto: Nomina componente studente del Nucleo di Valutazione di Ateneo - mandato 
2021-2024. 

 

IL RETTORE 

Vista la Legge 19 ottobre 1999 n. 370 e in particolare l'art. 1 relativo ai Nuclei di 
Valutazione degli atenei; 

 
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e in particolare l'art. 2 relativo agli organi e 

all’articolazione interna delle università; 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 

15 marzo 2012, e in particolare l’art. 59 comma 3 relativo alla nomina del Nucleo di 
Valutazione di Ateneo e l’art. 62 comma 2 lettera d relativo al rappresentante degli 
studenti nel Nucleo di Valutazione di Ateneo;  

 
Visto il “Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione dell'Università 

degli Studi di Torino”, emanato con D.R. n. 3637 dell’11 giugno 2012 e in particolare l’art. 
2 relativo alla composizione, nomina e durata e l’art. 3 relativo all’incompatibilità, 
decadenza, revoca e dimissioni; 

 
Visto il D.R. n. 3124 del 21 luglio 2021 relativo alla nomina del Nucleo di Valutazione 

di Ateneo per il mandato 2021-2024; 
 
Considerate le dimissioni del rappresentante degli studenti nel Nucleo di Valutazione 

di Ateneo, dott. Luca Prearo, rassegnate in data 21 settembre 2023;  
 

Considerato che nella seduta del 27 ottobre 2023 il Consiglio delle e degli Studenti ha 
provveduto alla designazione di Angelica Moro in qualità di nuova rappresentante degli 
studenti nel Nucleo di Valutazione; 
 

Valutato ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 

A decorrere dal presente decreto e per lo stralcio del mandato 2021-2024, Angelica Moro 
è nominata componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo per la rappresentanza 
studentesca. 
 

IL RETTORE 
Prof. Stefano Geuna* 

 
Visto: Responsabile Sezione Valutazione e Assicurazione Qualità 

                                   Stefania Borgna 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-11-10T10:33:19+0100
	IT
	Stefania Borgna


		2023-11-10T11:46:56+0100
	Stefano Geuna




